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Till försvar för det angripna Venezuela

	Till försvar för det angripna Venezuela

?Nätverket av intellektuella och konstnärer till försvar för mänskligheten? avvisar beslutsamt hotet om total oljeblockad av

Venezuela.

 

 

USA-gamen svävar alltmer hotfullt över Venezuela, där den inte har något att skaffa.

Ett nytt uttalande från Donald Trump, i vilket han beordrar ?en total och fullständig blockad mot alla oljetankfartyg som anlöper

eller avgår från Venezuela?, visar oss att världen står inför en kriminell och skrupelfri logik från Donald Trumps regering. Långt

ifrån att kunna reduceras till en enkel vanföreställning är det uppenbart att imperialismen, i sin törst efter resurser, strävar efter att

utöva makt utan gränser och utan hänsyn till internationell rätt, diplomati eller andra folks suveränitet. Det handlar om en godtycklig

tvångsåtgärd som inte ens försöker dölja sina piratliknande handlingar.

Med ett öppet förakt för mänskligheten och normerna för internationellt samliv avslöjar dessa handlingar utan tvekan avsikten att

plundra Venezuela på dess olja, och går till och med så långt att man i förklaringen kallar det för ?sin? olja och hävdar den absurda

och falska ursäkten att ?återta? den. Detta tal avslöjar inte bara den imperialistiska girigheten, utan visar också på faran med ett

ledarskap som försöker rättfärdiga plundringen med påhittade och lögnaktiga argument.

Nätverket av intellektuella, konstnärer och sociala rörelser till försvar för mänskligheten står fast vid sin ståndpunkt att inför den

internationella gemenskapen fördöma dessa handlingar, som kommer att utlösa en väpnad konflikt i regionen och som, liksom alla

imperialismens krigiska intrång, kommer att lämna efter sig en situation som är okontrollerbar och med förödande konsekvenser för

hela planeten. Det är brådskande att de fria folken i världen uppmanar till att utan dröjsmål kräva neutralisering av denna

gemensamma fiende till fred och rättvisa. Våra ansträngningar idag måste resultera i ett slut på den straffrihet som USA har åtnjutit

under de senaste 150 åren.

Vi passar på att skicka våra solidariska hälsningar till president Nicolás Maduro och det venezolanska folket. Var övertygade om

vårt obrottsliga stöd och uppskattningen av det mod och den beslutsamhet med vilken ni försvarar hela mänskligheten inför

historiens mest brutala imperium.

Nätverket av intellektuella och konstnärer till försvar för mänskligheten, Caracas 251216

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?
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Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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